
paskirta 

2021 m.

preliminariai 

planuojama po 

2021 m. 

paskirta 

2021 m.

preliminariai 

planuojama 

gauti 

po 2021 m.*

paskirta 

2021 m.

preliminariai 

planuojama 

gauti po 2021 

m. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 

Sporto kompleksas 

(futbolo ir regbio 

maniežas) 

14,71 0,1047 (1) 3,2 (1)  -  -*  - 11,4053

14,71 (2) 0,1047 3,2  -  -*  - 11,4053

Prioritetinės 

savivaldybės 

infrastruktūros 

pavadinimas

Eil. Nr.

Šiaulių miesto bendrojo plano koregavimo teritorijoje J. Jablonskio g. 14 ir 16, Šiauliuose sprendiniuose 

suplanuotai prioritetinei savivaldybės infrastruktūrai projektuoti, statyti ir (ar) įrengti bei naudoti reikalingas

PRELIMINARUS LĖŠŲ POREIKIS 

Pastabos:

* - Tuo atveju, jei Šiaulių miesto savivaldybei, įgyvendinant detalizuotą prioritetinės savivaldybės infrastruktūros objektą, reikalinga skolintis lėšas, 

turi būti gaunama savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos išvada dėl galimybės savivaldybei prisiimti finansinius įsipareigojimus dėl minėto 

detalizuoto prioritetinės savivaldybės infrastruktūros objekto.

(1) – Šiaulių miesto savivaldybės 2021–2023 metų strateginis veiklos planas, Šiaulių miesto savivaldybės metinis veiklos planas.

(2) - Preliminari suma pagal analogiškus rinkoje esamus objektus ir jų statybos kainas.

Teikiamas preliminarus lėšų poreikis, reikalingas Šiaulių miesto bendrojo plano koregavimo teritorijoje J. Jablonskio g. 14 ir 16, Šiauliuose 

sprendiniuose suplanuotai prioritetinei savivaldybės infrastruktūrai projektuoti, statyti ir (ar) įrengti bei naudoti. Prioritetinės savivaldybės 

infrastruktūros objektai, identifikuojant jų parametrus, įgyvendinimo terminus, tikslinami bei detalizuojami kitais dokumentais. Detalizuotam 

prioritetinės savivaldybės infrastruktūros objektui atitinkamai turi būti tikslinamas lėšų poreikis.

Savivaldybės biudžeto lėšos Savivaldybės paskolos*

Šiaulių miesto savivaldybės skiriama lėšų dalis, mln. Eur Kitų finansavimo šaltinių lėšos, 

mln. EurBendra 

lėšų 

suma,

 mln. Eur

Viso:

1 lentelė


